MUNICÍPIO DE MONDAÍ/SC

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS

PROPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS Nº. 020/2016 – A

Comissão Permanente de Licitações do Município de Mondaí,

designada pela Portaria n. 319/2016, de 20 de junho de 2016, após

análise das propostas, torna público o resultado do julgamento de

propostas de preços da Tomada de Preços nº. 020/2016, cujo objeto é

a contratação em regime de empreitada global para execução de

pavimentação e reperfilagem asfáltica nas Ruas Adolfo Fritz, Konrad

Bader, Ricardo Bruggemann, Daniel Muller e Primavera, com área

total de 5.164,18m² (cinco mil, cento e sessenta e quatro vírgula

dezoito metros quadrados), conforme Proposta Transferência

0000018099 - Programa Transferência 2016006232 do Fundo Social

do Governo do Estado de Santa Catarina [...].

Após análise, as propostas apresentadas foram desclassificadas por

apresentarem valor acima do máximo estipulado pelo Edital

Convocatório.

Para apresentação de recurso a estes resultados, considerar-se-á o

prazo de 05 (cinco) dias úteis (art. 109, inciso I, alínea “b”, da Lei n.

8.666/93). Os autos do processo encontram-se com vista franqueada

aos interessados junto ao Departamento de Compras e Licitações da

Prefeitura Municipal de Mondaí, na Avenida Laju, 420, Centro,

Mondaí/SC.

Mondaí – SC, 04 de novembro de 2016.

Ivanir José Führ

Presidente da Comissão Permanente de Licitações